
 
 З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

О Д И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/11/134                                                                          від  19 листопада 2021 року 

Про передачі в постійне 

користування земельної ділянки 
 

Розглянувши звернення МКППБ “Добробут” ( вх № 05-5080,5081/2.6 від 18.11.2021 р. , щодо 

передачі земельних ділянок у постійне користування, під об'єктами загального користування та 

враховуючи те, що комунальне підприємство “ Еко-Сервіс плюс” ліквідовується і все майно у 

відповідності до  рішення сесії міської ради №VІІІ/8/46 “ Про  передачу майна  КП “ Еко-Сервіс 

плюс”  передано  МКППОБ “Добробут”, враховуючи,   пропозиції постійної депутатської комісії 

з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища, керуючись ст. 12, 92   Земельного Кодексу України,Законом України “Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” сесія міської ради 

  ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                       
1.   Припинити Комунальному Підприємству “Єко- сервіс плюс” право постійного користування 

земельною ділянкою для ведення підсобного сільського господарства  площею 22,2725 га 

кадастровий номер 6122484800:01:003:0502  розміщену за межами населеного пункту Колодне. 

2 Передати Міському Комунальному підприємству по благоустрою “Добробут” в постійне 

користування земельну ділянку для   ведення підсобного сільського господарства  площею 

22,2725 га кадастровий номер 6122484800:01:003:0502 розміщену за межами населеного пункту 

Колодне. 

3. Передати Міському Комунальному підприємству по благоустрою “Добробут” в постійне 

користування земельні ділянки на яких розміщений парк Ім. Полковника Бурляя”, категорії  

земель18.00 землі загального користування (землі будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної влади чи місцевого самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування)  площею 1,1783 кадастровий номер 6122410100:02:003:1252; площею 

0,8148   кадастровий номер 6122410100:02:003:1253 розміщених в межах населеного пункту м. 

Збаража. 

4. Здійснити державну реєстрацію права на земельні ділянки. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань   

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища.   

6. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
  
  

 

  Збаразький міський голова                                          Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


